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BILANCI KONTABEL

Zeri i Bilancit

Shenime

Vitit ushtrimor
2014

Vitit ushtrimor
2013

AKTIVET

Aktivet afatshkurtra

Mjete monetare

207,798

1,691,471

A
1
1
2

Derivative dhe Aktive Financiare te mbajtura per tregetim

Totali ( Sipas SKK nr 3 )

207,798

1,691,471

W

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

a) Llogari/Kerkesa te arketueshme

5,469,693

5,452,760

b) Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

40,416

64,668

c) Instrumenta te tjera borxhi

12,000,000

12,000,000

d) Investime te tjera financiare

Totali ( Sipas SKK nr 3)

17,510,109

17,517,428 |

4

Inventari

a) Lendet e para

9,920,121

8,923,015

b) Prodhim ne proces

980,000

c¢) Produkte te gatshme

29,020,141

29,440,742

d) Mallra per rishitje

521,900

521,900

e) Parapagesa per furnizime

f) Zhvlerésim i inventarit (detajuar 51pas llog analmke perkatese).

Totali ( Sipas SKK nr4)

40,442,162

38,885,657

5

Aktivet biologjike afatshkutra

6

Aktive afatshkurtra te mbajtura per shitje

7

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali i Ativeve Afatshkurtra

58,160,069

58,094,556

I

Aktivet afatgjata

1

Investimet financiare afatgjata

a) Aksione dhe pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
(ky ze perdoret vetem ne pasqyrat financiare te pakonsoliduara)

b) Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

c) Aksione dhe letra te tjera me vlere

d) Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali

58,160,069

58,094,556

2

Aktive afatgjata materiale

a) Toka

b) Ndertesa

10.705,473

10,705,743

¢) Makineri pajisje

14,789,867

15,081,469

d) Aktive te tjera afatgjata materiale

236,847

236,847

Totali ( Sipas SKK nr 5 )

25,732,187

26,023,789

w

Aktivet biologjike afagjata

S

Aktive afatgjata jomateriale

a) Emri i mire

b) Shpenzimet e zhvillimit

c) Aktive te tjera afatgjata jomateriale

S

S

Totali ( Sipas SKK nr 5 )

12

Kapitali aksionar i papaguar

)

Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali i Ativeve A fatg1ata i
Totalii Ativeve ~

25,732,187
83,892,256

26,023,789
84,118,345




Rp— s : Vitit ushtrimor | Vitit ushtrimor
Zeri i Bilancit Shenime 2014 2013
B PASIVET DHE KAPITALI
I Pasivet afatshkurtra
1 Derivativet
2 Huamartjet 0
a) Huate dhe obligacionet afatshkurtra
b) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata
¢) Bono te konvertueshme
Totali 0
3 Huate dhe parapagimet
a) Te pagueshme ndaj furnitoreve 781,765 1,635,454
b) Te pagueshme ndaj punonjesve 194,891 133,911
¢) Detyrime tatimore 63,804 132,888
d) Hua te tjera 1,369,735 922,028
e) Parapagimet e arketuara 122,909 122,909
Totali 2,533,104 2,947,191
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
5 {Provizionet afatshkurtra 0
Totali i Pasiveve afatshkurtra 2,533,104 2,947,191
II [Pasivet afatgjata 0
1 Huate afatgjata 0
a) Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0
b) Bonot e konvertueshme 0
Totali 2,533,104 2,947,191
2 Huamarrje te tjera afatgjata 1,296,135 1,296,135
3 |Provizionet afatgjata
4 Grandet dhe te ardhurat e shtyra
Totali i Pasiveve afatgjata 1,296,135 1,296,135
Totali i Pasiveve 3,829,239 4,243,326
IIT Kapitali
1 | Aksionet e pakices
2 iKapitali ge i perket aksionereve te shogerise meme
3 Kapitali aksionar 73,042,248 73,042,248
4 Primi i aksionit
5 {Njesite dhe aksionet e thesarit
6 [Rezervat statusore
7 {Rezerva ligjore
8 [Rezerva te tjera
9 |Fitimet e pashperndara 6,832,772 6,671,046
10 |Fitim (humbja) e vitit financiar 187,997 161,726
Totali i Kapitalit 80,063,017 79,875,020

© 83,892,256| 84,115,186




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Nr Pershkrimi Vitit ushtrimor  Vitit ushtrimor
— : 2014 : 2013
1 shitjet neto 2,556,564 2,070,057
2 ‘Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 3112062 1,447,163
3 ‘Punae kryer nga njesia ekonomike raportuese
2 per gellimet e veta dhe e kapitalizuar 0o 1,857,774
4 NNdryshimet ne inventarin e PG dhe PP 692,544 568,716
> Materialet e konsumuara 2,320,373 1,587,627
6 'ShpenZIme te t]era nga veprlmtarlte e shfrytezmt 1,119,653 861,655
7 shpenzime te personelit 2694544 2,165,492
a)Pagat 12,308,954 1,855,608
b) Shpenzimet e sigurimeve shogerore 385,590 309,884
¢) Shpenzimet per pensionet
8 shpenzime interesave. .0 5,210
9 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 0 0
Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 226509 186,295
1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
3 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
a) Te ardhurat dné shpenzimet financiare
__nga investime te tjera financiare afatgjata
b) Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi )
¢) Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
d) Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (afatshkurtra)
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
Fitimi (Humbja) para tatimit 226,599 \ 186,295
‘Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% 38,602 24,569
Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar 187,997 | 161,726
Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shogerise meme _ Oé 0
Pjesa e fitimit neto per aksionaret e pakices 0 0
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Pasqyra e CASH FLOW

Metoda Direkte
d TSR ush‘tlxi'tiintlor 2014 v ;3111;Tim0r
_ Fluksii parave nga veprimtarite e shfrytezimit | ==
Parate e arketuaranga klientet | 6785417 7,777,124
~ Parate e paguara ndaj furnitoreve (4,503,575) (5,320,689)
___ Parate e paguara ndaj punonjesve (1,981,575) (1,678,523)
;Parate e arketuara/paguara per tatimet (864,807) (820,447)
Interesi i paguar (21,589)
Tatim fitimi i paguar (16,950)
taksa vendore e gjoba. (232,728) (294,507)
Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit (835,807) (336,442)
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese
~ Blerja e kompanise se kontrolluar X minus parate e arketuara
0 iBlerja»e‘ aktiveve afatgjata materiale
_ Te ardhurat nga shitja e pajisjeve
_ Interesi i arketuar :
Dividentet e arketuar - (647,707) | 941,600
 Paraja neto e perdorur ne veprimtarite investuese | (1,483,514) 941,600
Fluksi i parave nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrje afatgjata -
Pagesat e detyrimeve te qgirase financiare
Dividente te paguar
Paraja neto e perdorur ne veprimtarite financiare 605,159 -
ERritja / renia neto e mjeteve monetare . (1,483,514) 605,159
W;Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,691,312 1,086,312
;Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 207,798 1,691,471



PASQYRA E KAPITALIT

Rezerva Rezerva te
Kapitali Primi i Aksionet e konvertimit Fitimi i o
s P 3 statusore Totali
aksionar aksionit thesarit s te pashperndare
dhe ligjore
monedhave

Pozicioni me 31 dhjetor 2009 73,042,248 3,891,675 76,933,923
Efekti i ndryshimeve ne politikat 0
Pozicioni i rregulluar | . 1]
Fitimi neto i vitit financiar | 2,023,072 2,023,072
Dividentet e paguar o 0
Transferime ne rezerven e 0
Emetim i kapitalit aksionar w o 0
Pozicioni me 31 dhjetor 2010 73,042,248 0 0 5,914,747 78,956,995
i 0

Fitimi neto per periudhen kontabel 464,093 464,093
Dividentet e paguar 0
Emetim i kapitalit aksionar . ) 0
Aksione te thesarit te riblera ! 0
Pozicioni me 31 dhjetor 2011 73,042,248 0 0 6,378,840 79,421,088
0

Fitimi neto per periudhen kontabel 297,930 297,930
Dividentet e paguar 0
Emetim i kapitalit aksionar 0
Aksione te thesarit te riblera 0
Pozicioni me 31 dhjetor 2012. 73,042,248 0 0 6,676,770 79,719,018
0

Fitimi neto per periudhen kontabel 161,726 161,726
Dividentet e paguar 0
Emetim i kapitalit aksionar 0
Aksione te thesarit te riblera ) ) 0
Pozicioni me 31 dhjetor 2013. 73,042,248 0 0 6,832,772 79,880,744
0

Fitimi neto per periudhen kontabel 187,997 161,726
Dividentet e paguar 0
Emetim i kapitalit aksionar o N 0
Aksione te thesarit te riblera 0
Pozicioni me 31 dhjetor 2014. 73,042,248 0 0 7,020,769 80,042,470




Shenime shpjeguese per pasqyr: - financiare
te mbyllura ne daten 31 dhje ..~ 2014.

Pershkrimi i aktivitetit
Shoqgeria me Pergjegjesi te Kufizuar Aged ushtron aktivite. :. 2 saj ne fushen e prodhimit dhe
te perpunimit te materialeve inerte, si dhe ndertimi. Kjo <>:¢q2ri eshte themeluar ne baze te
ligjit te “Per Shogerite tregetare” Nr 9901 date 14/04 /7228 si dhe ligjit “Per gendren
kombetare te regjistrimit” Nr 9723 date 03/05/2007.

Kuadri kontabel i aplikuar
Ne pergatitjen dhe paragqitjen e ketyre pasqyrave financiei 2 2shte aplikuar kuadri kontabel i
parashikuar ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit, t= <inallura nga Keshilli Kombetar i
Kontabilitetit. .ol
A0
Pershkrimi i politikave kryesore kontabel te perdorura
Aktivi, pasivi dhe pasqyra e te ardhurave dhe shpenziizesve jane redaktuar ne baze te

parimeve kontabile sic jane parimi i kujdesit, parimi { I :zhasueshmerise dhe parimi i
kopetences. g
Gjithashtu eshte zbatuar parimi i pergjithshem i vijuesh: - ise ne aplikimin e kritereve te

vleresimit dhe te paraqitjes se zerave te vecante te pasqyr: ;. financiare.
Ne vecanti per zerat e ndryshem te Pasqyrave Finai iire jane zbatuar keto politika
kontabile:
Kerkesat per arketim
Kerkesat per arketim jane paraqitur me koston e tyre te :...:ortizuar, ge presupozon vleren
fillestare te tyre minus shlyerjet, minus amortizimet even?izle te akumuluara si dhe minus
zvogelimet nga renia ne vlere e mundesise per ti arketuar.'o3. 411  eshte 5,469,693 leke.
Kerkesa te tjera per tu arketuar 40,416 leke.  Eshte t.fitimi ge kemi paguar me shume
33036 leke diferenca t.mbi te ardhurat.
Inventari
Inventari eshte paragitur me vleren me te vogel nderr“ et kostos se tyre te blerjes me
metoden FIFO, dhe vleres se mundeshme te realizimit te l'leF‘l re nga cmimet e tregut.
Normat kontabile te perdorura per inventarin jane ne ne'"puth]e te plote me Standartin
Kombetar te Kontabilitetit perkates.
Mjetet monetare £
Mjetet monetare ne arke dhe ekuivalentet e tyre, Ilogarlte 1’1edhese bankare dhe depozitat
bankare me date maturimi deri ne tre muaj ose me pak, jane paragitur me shumen e tyre
efektive. E te rakorduara me ekstrakte perkatese.
Detyrimet
Detyrimet jane paraqgitur me koston e tyre te amortizuar, qt presupozon vleren fillestare te
tyre minus shlyerjet, minus amortizimet eventuale te akumuluara. Llog.401.eshte me vlere
781,764 leke. Detyrime te tjera ka vleren 63804 leke. Jane likujduar ne janar 2015.
Kriteret e konvertimit te vlerave te shprehura ne valute te huaj.
Transaksionet ne monedhe te huaj jane perkthyer rnz monedhen leke ne daten e
transaksionit. Aktivet dhe pasivet monetare te shprehura ne monedhe te huaj jane
konvertuar me kursin e kembimit te shpallur nga Banka e Shqipreise ne daten e mbylljes se
pasqyrave financiare. Fitimet dhe humbjet te rezultuira nga kembimi jane marre ne
pasqyren e fitimeve dhe humbjeve te vitit ushtrimor.
Zerat e Pasqyres te Ardhura dhe Shpenzime
Postet e pasqyres te ardhura dhe shpenzimeve jane paraqitur dhe vleresuar ne perputhje me
parimin e kujdesit dhe te kompetences te parashikuara keto ne SKK.
Ne zerin shpenzime rendon edhe TVSH e pazbritshme e naitss.
Xhiro vjetore ka rene ndjeshem ne krahasim me vitin paraardhes si rezultat i krizes se
perjgithshme sidhe mos fitimit te tenderave per te bere ndertime te ndryshme . Ne xhiron e
vitit 2014. Jane perfshire shitja neto me vlere 2,556,554 leke qe jane produktet e
prodhuara ne kantier. Ne te ardhura te tjera nga veprimtarit e shfrytezimi me vlere

3,112,062 leke. eshte fatura e shitjes te mbeturinave skrap te grumbulluara nga nxjerja
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jashte perdorimit te mjeteve Kkryesore. me vleren 1,343,100 leke. Shitjet e materal
ndertimi ne dyqan. Me vlere 1,768,962 leke .

Aktivet afat gjata materiale paragiten keshtu:

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014.

: . . i . | Gjendje : .  Gjendje
Nr . Emertimi :Sasia: g4/01/2014 | Shtesa | Pakesime | 34/17/2014

ooy
'

...............................................................................................................

4 Mtewasporti || 14,997,027 1636758 | 13,360,269
6 Studim Kavo E : 0
TOTALI 47,429,755 1,913,733 45,516,022,

Amortizimi Aktiveve Afatgjata Materiale 2014.

: . . ! . ' Gjendje : . 2 Gjendje
Nr. Emertimi  :Sasia’ g1/01/2014 @ Shtesa | Pakesime | 34,15//2014

0.

2 Ndertime

.................................................................................

i S AV S e e T S ol 3 AP W PR . v i A m e o S A o 9000 o0 o 95 B o o s s e e e i 0 g0

4 Metetwnspori | 10252850 | 1386751 . 8866,099
6 : 5 H i : ‘

TOTALI 21,405,966 1,622,123 19,783,843

Vlera Kontabel Neto e Aktiveve Afatgjata Materiale 2014.

z 1o Giendje ookec | Giendje
N Emertimi  Sasia’ 01/01/2014,  SMtes2 . Pakesime ' 34/13//2014.

i
i e 00
1
0 0 o o a5 a9 T . 5 1 0
.....................................................................................................................

...............................................................................................................

6 v Studim Kavo 0 0 0 0
TOTALI 26,023,789 291610 25,732,179

Per kete vite s’kemi llogaritur amortizim se makinerit kane punuar me ore te reduktuar.
Llogaria 444.likujduar me shume nga shogeria AGED”. per 2013.Rezulton ge te kemi vleren
64,668 leke. Nga keto 48,987 leke te ngrira ne vitin.2012,e per vitin 2013 disponojme
gjendje 30,272 leke. Po te zbresim T.Fitimin e 2013, 24,569 leke. Kemi gjendje 5701 leke.
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Kemi paguar keste t.fitimi per vitin 2014 me vlere 16,950 leke .Ne kete menyre vleta
T.fitimit ne 31/12/2014. Ne total eshte 71,638 leke. Do zbresim tfitimi e vitit
2014.=38,602 leke. Keshtu do plotesojme formularin e deklarimit dhe pagesen e T.mbi
Fitimin.

Pasivet
Huamarrje afatshkurter nga individe . kemi per te likujduar.1,296,135.1eke.

Kapitali
1. Kapitali aksionar
Kapitali i kompanise ne vleren 73.042.248 leke perbehet si me poshte :

Edmond Ziu 100 %
Elbasan me 05Mars 2015.
Hartoi Pasqyrat Financiare Administratori
Daniela Dauti Edmond Ziu




Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014.

Nr Emertimi Sasia 0 17:;";;’: -~ Shtesa Pakesime 5 17113';‘!2]: "
1 iToka 0
2 Ndertime 13,626,556 13,626,556
3 iMakineri,paisje 18,366,131 276,975 18,089,156
4 iMjete transporti 14,997,027 1,636,758 13,360,269
5 iTe tjera AAM 440,041 440,041
6 Studim Kavo 0 0

TOTALI 47,429,755 1,913,733 45,516,022
Amortizimi Aktiveve Afatgjata Materiale 2014.

Nr Emertimi Sasia o 17::1??: 14 Shtesa Pakesime 3 1?;;';7;% -
1 iToka 0
2 iNdertime 2,921,083 2,921,083
3 iMakineri,paisje,vegla 8,028,839 235,372 7,793,467
4 Mjete transporti 10,252,850 1,386,751 8,866,099
5 iTetjera AAM 203,194 203,194
6 :Studim Kavo

TOTALI 21,405,966 1,622,123| 19,783,843
Viera Kontabel Neto e Aktiveve Afatgjata Materiale 2014.

Nr Emertimi Sasia 0 1‘;:)?1[?: ¥ Shtesa : Pakesime 311?.;77;:14
1 iToka 0 0 0
2 iNdertime 10,705,473 0 10,705,473
3 iMakineri,paisje,vegla 10,337,292 41,603 10,295,697
4  iMjete transporti 4,744,177 250,007 4,494,170
5 iTe tjera AAM 236,847 236,847
6  iStudim Kavo 0 0 0

TOTALI 26,023,789 291,610\ 25,732,187




REZULTATI TATIMOR

Né leké
Shuma
1 Humbje e mbartur 0
a)ngavii206 0
b) nga viti 2007 -0
2 FITIMI | USHTRIMIT _ 226,599
3 :SHPENZIME_‘TE PAZBRITSHME 30,748
| a)-Amortizime tej normave tatimore
b)-Shpenzime pritjie e dhurimi tej kufirit tatimor
c)-Gjoba, penalitete, démshpérblime 30,748
| d)-Provizione gé nuk njihen nga dispozitat
______________ ofTefora
4 FITIMI TATIMOR | USHTRIMIT (2+3) 257,347
5 PJESA E HUMBJES MBARTUR ( -) 0
6 FITIMII TATUESHEM (4 +5) 257,347
?}Pérqindjg e tatimit mbi fitimin 15%
7 |SHUMA E TATIMIT TE LLOGARITUR 38,602
A7)




Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit

Nr. Lloji i automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1 |Mjet veteshkarkues Man ~EL 8448 B 2,000,000
2 |Mjet veteshkarkues Man EL 1025 B 1,801,042
3 |Kamioncine Tip Ford EL 6967 B 450,000
Shuma 4,251,042




29579 008°TL | (8+£+9+5+b+£-/+Z+I) =I @Aeinypie 931 jejoL| (1
009TT /L _ejelbieje sAsAIDiE @ eQiys ebu einypieal | £
o 1 00STT!  SLZI CIEETINC
. "00PTT gL (suopuaAgns) 32jueib ebu einypie ] | S
I TTTroeTT " gjelbieje ananpye 1 wiypold o 1 ebu
8687 _1T00€TT Zz|  soluewuspu3aA s 3awijieb sad jwiypoid |y
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, oeroert o ()jpwisded
£69 . T10CTT m (+)  3esays
" TI02TT T 91 9A9pjnpoid 3 uliejuaaui 9u PWIYSAIpN; €
b lewOTTT €8O/ 32130 93 Jod yodsue | (5 |
,,,,,,,,,,,,,,,, ... LwomT: eos o euosioy(q |
b TROTTT T8O . eleidi(e
e 699'S | bOTTT.  80L (>+q-+e) esah 91 SNiys ebu einypie gl 7
LYY'T T e9L'T | €0TIr  Zof SAeljfely o efiiys ebu einypie 33 | (0 |
m [ ‘deiys aasjeliazely @ efiys ebu einypie sy ¢ (O
1} § & S vozi T 2ASWIGIRYS @ efiys ebu einypiea] i (q |
€oz/ 7 19A 3 Ipnpold 9 efjiys ebu einypie sl | (e
coz/tozl N
oz (3+q+e)fesynfbiafiys: T |
sy | 1IVINHa¥yV 31
boj7
/|
MWnN | ]
YONILSILVLS SHANV
2ya7/000 9N
TN 24Abseq




Pasqyre Nr.2

NEé ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““ “;"Miiiifi”; ”””””””””””””” ““““““““““““““““““ ““ ““““““““““““““““““
i Kodi i P
Llogari§ Statisti§ Viti 2014. Viti 2013.
wwwwwww . SHPENZIMET | se | kor |
_1 :Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 312393“__}{*%“;,587 wwwwww 2,157
§Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té §601+60 :
a) bera 2 12100 ;1,885 ; 1,588
b) i Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 2102 ¢ 569
) _iblerje uje e energji. 1604 12103 ¢ 702
d) i Ndryshimet e gjéndjeve t€ Mallrave (+/-) @ 112104 P ]
-?—)N;ﬁ".‘EQ@E‘HEEﬁ[fD?LPJDJE ________________________ §605/ 2 12105 ¢ :
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 @ 2,695 2,165
 a- i Pagatepersonelit 641 112201 i (2,309): 1,855
b- | Shpenzimet pér sig.shogéroredhe 644 112202 G (386); 31
_3_'Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 112300 | N B
4 Shérbimengatétreté 61 12400 : 395 332
_a) :Sherbimet nga nen-kontraktoret i 2.1 N . R
_b) [Trajtime te pergjithshme 611 112402 | i
Q) Qera 1613 112403 ¢ ]
d) iMirembajtje dhe riparime_ 615 12404 ¢ - ¢t |
_e) iShpenzime pér Siguracione 1616 112405 ¢+ 37 : 18
| ) Kerkim studime 617 112406
_g) :Sherbimetétiera e 618 112407 i 190 120
_h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe 623 12408
i) iShpenzime per publicitet, reklama 1624 12409 |
' j) iTransferime, udhetime, dieta 625 112410 | . ;
k) iShpenzime postare dhe telekomunikacioni 1626 12411 ¢ 146 166
1) iShpenzime transporti 627 12412 ¢ | I
. perBlemge 6271  :124121 ;
______ . per shitie 6272 1124122
m) :Shpenzime per sherbime bankare 1628 112413 22w28
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 | 458 1
_a) Taksa dhe tarifa doganore - gjoba. 657 12501 i 31 138
b) iAkciza 1633 112502 ¢ P
_¢) iTaksa dhe tarifa vendore N » 634 112503 ¢ 202 250 |
d) iTaksa e regjistrimit dhe tatime te tjera :635+63812504 225 102
IT) | Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5) £ 6,135 10,050
§Infor maté: L V|t|2014 Viti' 2013.:
1:Numri mesatar i te punesuarve 14000 | @ 8 11
2:Investimet ; 115000 @
a) | Shtimi i aseteve fikse i 415001 ¢
***** | nga te cilat: asete te reja i 1150011 B
b) i _Pakesimi i aseteve fikse R 15002 1
3 nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 !
)



Pasqyre Nr.3

Né ooo/Leké
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
Tregti Tregti karburanti -
Tregti Tregti ushgimore,pije
Tregti Tregti materiale ndertimi 4,326
Tregti Tregti cigaresh
Tregti Tregti artikyj industigd &
Tregti Farmaci
‘Tregti Eksport mallrash
Tregti Tregti te tjera SHITJE SKRAP. 1343
_____ Totali i te ardhurave nga tregtia B 5669
Ndertim_iNdertim banese ;
Ndertim :Ndertim pune publike i
Ndertim :Ndertime te tjera mjete kryesore.
Totali i te ardhurave nga ndertimi
Prodhim :Eksport, prodhime te ndryshme
Prodhim :Fason te cdo lloji
Prodhim :Prodhim materiale ndertimi 693
Prodhim_:Prodhim ushgimore i _ __
Prodhim :Prodhim pije alkolike, ety » )
Prodhim :Prodhime energji
Prodhim :Prodhim hidrokarbure,
Prodhim :Prodhime te tjera
Totali i te ardhurave nga prodhimi _
TransportiTransport mallrash
Transport:Transport malli nderkombetare ]
‘Transport:Transport udhetaresh I —_—
Transport:Transport udhetaresh nderkombetare  : I
Totali i te ardhurave nga transporti
Sherbimi iSherbime financiare
.Sherbimi :Siguracione 4
:Sherbimi ;Sherbime mjekesore o
Sherbimi_{Bar restorante ’
Sherbimi :Hoteleri
Sherbimi :Lojra Fati i
Sherbimi :Veprimtari televizive
Sherbimi i Telekomunikacion
Sherbimi :Eksport sherbimish te ndryshme
:Sherbimi ;Profesione te lira
Sherbimi_:Sherbime te tjera i i
Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+II+III+IV+V) 6,362
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. I te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke B 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 7
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke | !
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke
i Totali i 8
4




